UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL 024/2017-PROEXT/UEAP

COMUNICADO 02

 A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade do Estado do Amapá –

(PROEXT/UEAP), por meio da Divisão de Extensão (DE), no uso de suas

atribuições legais e considerando o Edital n° 024/2017-PROEXT/UEAP, que

rege a Chamada para Curso de Extensão de Letramento Digital - LETDIG,

torna público o COMUNICADO sobre as inscrições. Informamos, aos

candidatos inscritos, que foi prorrogado o prazo para o envio dos documentos.

Desta forma, os candidatos devem encaminhar: Ficha de Inscrição, declaração

de matrícula da IES a que pertence (se o candidato for acadêmico), RG e CPF

para o e-mail: dips@ueap.edu.br, conforme item 4.1, até o prazo final do dia

06/09/2017.

Macapá-AP, 04 de setembro de 2017.

Suelen Felix Pereira
Chefe da Divisão de Extensão – DE/UEAP